

CN MOTORS PTE. LTD.

1 Kaki Bukit Ave 6, Blk C #01-41 Autobay@Kaki Bukit, Singapore 417883

Email: admin@cnmotorspl.com

Tel: 6509 5545 Fax: 6509 5567

UEN: 202026492W

15/02/2021

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

TPEQ.

Xiao Chen.

Accident date: 10/02/2021

Estimated repair cost for vehicle no: SML107J HONDA SHUTTLE 1.5G CVT 19'

CHASSIS: GK82001792

S/n	Qty	Items	U/price	Amount	
1	1	Rear Boot Lid <i>Dented</i>		\$1,193.40	✓
2	1	Rear R/H Boot Lid Hinge <i>3 x 4</i>		\$55.10	✗
3	1	Rear R/H Boot Lid Shock Absorber <i>new</i>		\$165.90	✗
4	1	Rear Boot Lid Emblem Logo <i>new</i>		\$37.40	✗
5	1	Rear Boot Lid Shuttle Logo <i>new</i>		\$55.00	✓
6	1	Rear Boot Lid Number Plate <i>new</i>		\$50.00	✗
7	1	Rear Boot Lid Center Chrome Moulding <i>new</i>		\$383.10	✗
8	1	Rear R/H Boot Lid Side Reflector <i>new</i>		\$340.80	✓
9	1	Rear Boot Lid Windscreen Seal <i>new</i>		\$76.70	✓
10	2	Rear Boot Lid Windscreen Side Moulding <i>new</i>	\$151.80	\$303.60	185
11	1	Rear Boot Lid Inner Lock <i>new</i>		\$158.90	✗
12	1	Rear Boot Lid Inner Rubber <i>new</i>		\$108.60	✓
13	1	Rear Boot Lid Inner Trim Board <i>new</i>		\$320.20	✗
14	1	Rear R/H Tail Lamp <i>new</i>		\$570.50	✓
15	4	Rear Tail Lamp Clip <i>new</i>	\$8.00	\$32.00	20
16	1	Rear R/H Tail Lamp Lower Bracket <i>new</i>		\$210.80	✗
17	1	Rear Bumper <i>Dented</i>		\$1,209.60	985
18	1	Rear Bumper Foam <i>new</i>		\$65.00	✓
19	2	Rear Bumper Side Retainer <i>RH Dented</i>	\$26.50	\$53.00	26.50
20	10	Rear Bumper Clip <i>new</i>	\$3.90	\$39.00	50
21	1	Rear Bumper Reverse Sensor (Special Nett) <i>Damaged</i>		\$380.00	200(SN)
22	1	Rear Bumper Towing Cover <i>Dented</i>		\$25.00	✓
23	1	Rear R/H Bumper Side Reflector <i>new</i>		\$45.00	✓
24	1	Rear R/H Bumper Side Reflector Cover <i>Dented</i>		\$90.60	✓
25	1	Rear End Panel <i>Dented</i>		\$631.50	✓
26	1	Rear End Panel Top Garnish <i>new</i>		\$155.50	✓
27	1	Rear End Panel Lock Switch <i>new</i>		\$159.20	✗

28	1	Rear R/H Fender	Buckled.		\$1,210.90	✓
29	1	Rear R/H Fender Inner Trim Board	cracked		\$455.60	✓
30	8	Rear Fender Inner Trim Board Clip	new	\$6.50	\$52.00	30
31	1	Rear Spare Tyre Panel	NE new		\$1,056.20	x
32	1	Rear Spare Tyre Panel Top Cover	delid		\$655.00	287
33	1	Rear Spare Tyre Panel Inner Top Cover	green		\$608.00	x
34	1	Rear Spare Tyre Panel Rubber Cover			\$286.00	x
35	1	Rear Spare Tyre Panel Storage Box	cracked.		\$322.00	✓
36	1	Rear Spare Tyre Panel Foam Storage Box	new		\$265.00	x
37	1	Rear Spare Tyre Panel Spanner Box	new		\$295.40	x
38	1	Rear Spare Tyre Panel & End Panel Sealant	new		\$450.00	x
39	1	Rear Exhaust	Bent.		\$788.60	588
40	1	Rear Center Exhaust	new		\$988.00	x
41	2	Rear Exhaust Mounting	new	\$28.00	\$56.00	x
42	1	Rear Exhaust Aluminium Cover	NE new		\$107.60	x

7467.60 Subtotal :- \$14,511.70
5974.08 S.N.W

Labour charges

To remove & refit reverse sensor	\$100.00	50
To remove & refit rear & center exhaust	\$380.00	80
To remove & refit rear camera	\$180.00	50
To remove & refit rear windscreen	\$120.00	✓
Gum	\$50.00	✓
To check wiring	\$100.00	30
Towing fee	\$150.00	x
Tuff kote	\$150.00	60
Panel beating	1200 \$1,800.00	1300
Spray painting	1000 \$1,600.00	1100

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

Subtotal :- \$4,630.00

Total:- \$19,141.70

7.K.
08 Days

total: 881408.
1/s: 57K 08 Days